

Capri Capital ApS

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 66 73 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capri Capital ApS
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 66 73 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.504.798, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.632.294.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.501.820	-14
Finansielle indtægter	2	3.111	16
Finansielle omkostninger		<u>-133</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.504.798	2
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.504.798</u>	<u>2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>4.798</u>	<u>2</u>
		<u>1.504.798</u>	<u>2</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		24.298	24
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.298</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.298</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		1.500.000	0
Andre tilgodehavender		134.767	132
Tilgodehavender		<u>1.634.767</u>	<u>132</u>
Likvide beholdninger		<u>230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.634.997</u>	<u>132</u>
Aktiver i alt		<u>1.659.295</u>	<u>156</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		7.294	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>1.632.294</u>	<u>127</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.251	0
Anden gæld		<u>12.750</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.001</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.001</u>	<u>29</u>
Passiver i alt		<u>1.659.295</u>	<u>156</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.111	10
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>3.111</u>	<u>16</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.496	0	127.496
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.798</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.504.798</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>7.294</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.632.294</u>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltysk

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk-Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.